Matth. 25. v. 41.

Psal. 35. v. 5.
Jerem. 31. v. 19.

Psal. 37. v. 11.

Joel. 2. v. 12.

Psal. 7. v. 13.

Iterum exclamat ad
Deum, & placare in-
tendit.

Sup.

1096. 715. Supprime tela - Pater: nunc sis mitissimus opto: 1215. 587.
 1001. 412. Iudicio pretium res habet ista tuo.
 905. 101. Quid tibi cum gladio? - laudem Pietate mereris: 987. 435.
 905. 102. Non hoc sunt dignis arma tenenda tuis.
 1019. 349. Vince animos, iram que tuam, qui cetera vincis:
 1046. 3409. Mitis adhuc fieri, si patiare, - potes. 1022. 748.
 957. 311. Corpora magnanimo satis est prostrasse Leoni:
 943. 56. Sit satis - ante tuos procubuisse pedes. 1032. 1872.
 992. 269. Adde quod est animus semper tibi mitis - ad omnes: 1015. 425.
 1025. 1101. In me crudelis non potes esse - Parens. 1046. 3395.
 954. 573. His precor, atque alij possint tua Numina fleat:
 944. 210. Quod facile est, opto - parere: parce mihi. 1075. 788.
 987. 449. Da veniam queso - longis erroribus acto: 968. 655.
 964. 292. Dissimulare, Pater, - dissimulare rogo. 1075. 756.
 950. 104. Cognita culpa mihi est: - equidem peccasse fatebor: 997. 5.
 1121. 304. At, Pater Omnipotens, - vitæ more Dei. 949. 40.
 1204. 458. Vitæ iam dudum generoso Sanguine - mecum, 927. 985.
 970. 201. Vnum de numero me memor esse tuo.
 989. 641. Conveniens Homini est hominem servare voluptas:
 988. 614. Convenit & tanto, quantum es ipse, - Deo. 920. 68.
 1048. 3583. Me precor ut serves, - Patrij candoris imago: 964. 267.
 976. 49. Nec quia vel merni - perdere velle, velis. 1048. 3583.
 1031. 1761. Perdere posse sat est, si quem iuvat ista potestas:
 1031. 1762. Sed tibi servatus gloria maior ero. 1073. 561.
 1066. 675. Sim licet infamis, - tibi sunt mea damna dolori. 985. 260.
 1028. 1318. Crederis - erratis ingemuisse meis: 1217. 813.
 945. 437. Et voluisse mori: moriendo, ponere - Cælo 956. 201.
 1028. 1374. Me quoque cum multis. - O mihi care quidē,
 1128. 251. Nec, nisi finita per plurima vulnera vita,
 174. * Libertas Meritis est mihi facta tuis.
 1211. 173. Respicio, - video que tuū (mea crimina) Vulnus: 1181. 197.
 11324. 677. Eū - vetus in molli pectore Vulnus habes. 920. 4.
 920. 4. Pectore Vulnus habes, - pretiū Pietatis iniquum: 1035. 221.
 940. 566. Purpureū mistis Sanguine fluxit Aquis.
 957. 297. Multa que præterea manifesti signa favoris
 957. 298. Pectoribus teneo non abitura meis.
 954. 47. Causa superposita scripto testata Coronæ
 944. 193. Culpa mea est, ipso iudice, - culpa mea. 944. 193.
 983. 82. Est mea culpa gravis, - que vulnera pectore fecit: 1215. 520.
 939. 526. In scelus ipse pudet: - dum loquor, horror habet. 1174. 291.
 949. 31. Sed, nisi peccassem, - Pietas ignota maneret: 971. 325.
 949. 32. Materiam venie fors tibi nostra dedit.
 986. 531. Esse Hominem - gaudes, & te iuvat ista voluptas: 1045. 378.
 952. 368. Delicias versu fassus es ipse tuas.
 1160. 616. Nec te, Magne Pater, nostri pudet esse Parentē:
 11079. 345. Ergo age, ne dubita - parere: parce mihi. 1075. 788.
 1196. 203. Omnia præstitorū, - saluum tamen esse negabis? 942. 19.
 980. 524. Non ita sunt Fatis omnia versa meis.